приговора в законную силу. 

Вещественные доказательства по делу: дерево хвойное породы "ель" и ножовку - 
уничтожить. 

Гражданский иск удовлетворить. 

Взыскать с ФИО3, <ДАТА2> рождения, уроженца <АДРЕС> в пользу ГКУ МО 
"Мособллес" в возмещение ущерба 13439 (тринадцать тысяч четыреста тридцать девять) 
рублей. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Лотошинский районный суд 
Московской области через мирового судью 104 судебного участка Лотошинского судебного 
района Московской области в течение 10 суток со дня его постановления.